

P R O T O K Ó Ł N r X I I / 2 0 0 9

z obrad sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2006-2010 w dniu 12 listopada 2009 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Ad. pkt 1.

Otwarcie obrad sesji.

Obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

Ad. pkt 2.

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na 21 radnych obecnych było 17 radnych. Radni nieobecni na sesji: Mariusz Ferek, Jarosław Jasiukiewicz, Krzysztof Kopański oraz Janusz Wołoszyński. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli także zaproszeni goście.

Lista obecności zaproszonych na sesję gości stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3.

Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Paździor zaproponował radnego Tadeusza Jedlikowskiego. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

Za kandydaturą radnego Tadeusza Jedlikowskiego do pełnienia funkcji sekretarza obrad głosowało 17 radnych.

Ad. pkt 4.

Przyjęcie porządku obrad.

Propozycji zmian do porządku obrad sesji radni nie zgłosili.

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad sesji głosowało 17 radnych.

Porządek obrad sesji stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pasłek na lata 2007 – 2015.

O wypowiedź na temat projektu powyższej uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrza Pasłęka, który przybliżył radnym informację na ten temat.

Do projektu uchwały uwagi wnieśli radni:

Stanisław Paździor zwrócił uwagę na błąd literowy w załączniku do uchwały.

Kazimierz Stolarowicz zwrócił uwagę na błędne podanie jego imienia w załączniku do uchwały.

W drodze głosowania (17 radnych „za” przy obecności 17 radnych) podjęta została uchwała w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pasłek na lata 2007 – 2015.

Uchwała Nr XII/76/09 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pasłek na lata 2007 – 2015 stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Marianka na lata 2009 – 2016.

Na temat projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Marianka na lata 2009 – 2016 wypowiedział się Burmistrz Pasłęka.

O zabranie głosu na temat tej uchwały został poproszony Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej i jednocześnie sołtys sołectwa Marianka Stefan Stando, który poprosił zebranych radnych o zatwierdzenie w/w projektu, bowiem stanowi on ogromną szansę dla miejscowości Marianka.

W drodze głosowania (17 radnych „za” przy obecności 17 radnych) podjęta została uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Marianka na lata 2009 – 2016.

Uchwała Nr XII/77/09 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Marianka na lata 2009 – 2016 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku trwały od godziny 15.00 do godziny 15.15. Obrady zamknął Przewodniczący Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor

Sekretarz Obrad :
Tadeusz Jedlikowski

Protokółowała :
A. Młynarczyk